

Kính gửi: Quý khách hàng tham gia chào giá mua công cụ, dụng cụ thanh lý

- Căn cứ Quyết định số 655/QĐ-VKHCNM ngày 04/12/2025 của Viện trưởng Viện Khoa học Công nghệ mỏ - Vinacomin V/v thanh lý công cụ, dụng cụ;

- Căn cứ Biên bản xét mở chào giá mua công cụ, dụng cụ thanh lý ngày 08/12/2025;

- Căn cứ Quyết định số 661/QĐ-VKHCNM ngày 09/12/2025 của Ông Viện trưởng Viện Khoa học Công nghệ Mỏ - Vinacomin V/v phê duyệt kết quả xét chọn giá mua công cụ, dụng cụ.

Hội đồng thanh lý công cụ, dụng cụ Viện Khoa học Công nghệ Mỏ - Vinacomin xin thông báo đến các Quý khách hàng về kết quả xét chọn giá chào mua công cụ, dụng cụ thanh lý như sau:

1. Khách hàng trúng giá thanh lý

- Tên khách hàng: Ông Phan Văn Cường

- Số CCCD: 036072000172 ngày cấp 14/06/2022

- Địa chỉ: Tổ 2, phường Long Biên, Hà Nội.

- Danh mục công cụ, dụng cụ thanh lý (Có bảng kê chi tiết kèm theo)

- Giá trúng thanh lý (đã bao gồm thuế GTGT, phí vận chuyển, bốc dỡ do người mua chịu): 18.072.500 đồng

2. Danh sách khách hàng không được lựa chọn

TT	Tên cá nhân chào giá	Số CCCD	Địa chỉ	Ghi chú
1	Vũ Thị Hồng Diệu	014191000065 cấp ngày 29/04/2021	C18 96 Định Công, Phường Phương Liệt, Hà Nội	Không phải là giá trả cao nhất
2	Nguyễn Viết Tùng	033096003490 cấp ngày 13/4/2021	314 Phúc Tân, Phường Hồng Hà, Hà Nội	Không phải là giá trả cao nhất
3	Tổng Quang Vinh	035081002079 cấp ngày 10/7/2021	Căn 704-CT1 Khu đô thị Nam Trung Yên, Yên Hòa, Hà Nội	Không phải là giá trả cao nhất
4	Nguyễn Văn Phong	034087012087 cấp ngày 20/7/2021	Khu đấu giá tái định cư, Đông La, Hoài Đức, Hà Nội	Không phải là giá trả cao nhất

Trân trọng thông báo!

- Viện trưởng (e-copy, để b/c);
- Như kính gửi;
- Các thành viên HĐTL (e-copy);
- Lưu: VT,KT, KH, TTB04.

 **Nguyễn Anh**

Nguyễn Anh Đức

PHỤ LỤC

Kèm theo Thông báo số 1837/VKHCNM-KH ngày 10 tháng 12 năm 2025

TT	Danh mục	ĐVT	Số lượng	Khối lượng sắt/ thép/ gang/ nhôm (kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
	Tổng cộng					18.072.500
1	Máy in HP Laserjet Pro M402dn,	cái	1		50.000	50.000
2	Bộ lưu điện Santak TG 1000VA 1000VA/600W	cái	1		40.000	40.000
3	Máy tính xách tay Microsoft Surface Pro 7 core i7-1065G7 1.3GHz 16GB 256 GB SSD	chiếc	1		700.000	700.000
4	Bộ lưu điện Santak TG 1000VA/600W	Cái	1		40.000	40.000
5	Máy huỷ tài liệu	Cái	1		50.000	50.000
6	Phích điện Kamashu	Cái	1		25.000	25.000
7	Tủ lạnh MISUBISI	Cái	1		60.000	60.000
8	Tủ lạnh Mitsubishi	cái	1		60.000	60.000
9	Máy huỷ tài liệu	cái	1		50.000	50.000
10	Máy quét HP 5500	cái	1		30.000	30.000
11	Xe đẩy hàng NIKAWA FWS-100F (Đức)	cái	1		80.000	80.000
12	Bình chữa cháy MFZ4 (BC) (T.Đức)	bình	30		11.000	330.000
13	Máy huỷ tài liệu	cái	1		50.000	50.000
14	Điều hoà TOSIBA12000 BTU	bộ	1		800.000	800.000
15	Cần micro hội thảo DL-EU (xuất xứ Bồ Đào Nha)	Chiếc	9		5.000	45.000
16	Bộ micro không dây hai tay cầm SLX/V5, hiệu AV (xuất xứ Trung Quốc)	Bộ	1		10.000	10.000
17	Tivi Samsung UA75TU8100KXXV	cái	1		70.000	70.000
18	Máy tính để bàn All in one Dell Inspiron 3277 - Đen - CPU: Intel Core i5-7200U (2.5Ghz Upto 3.1Ghz, 2 cores 4 Threads, 3MB)- Ram: 8GB DDR4 2400MHZ- Ổ cứng: 1TB SATA 5400rpm- VGA: Intel HD Graphics 620- Màn hình: 21.5" Full HD IPS Non - Touch (1920x1080)	cái	1		50.000	50.000
19	Cáp USB-C HDMI Multiport MUFza/a	chiếc	1		15.000	15.000
20	Vỏ Case LIAN-LI LANCOOL III MESH BLACK (Full Tower/Màu Đen)	cái	1		30.000	30.000
21	Bộ nhớ trong Kingston Fury 16GB D4-3200U C16 Beast Black (KF432C16BB/16)	cái	2		20.000	40.000
22	CPU máy tính bàn Coi3 4160-3.6 Ghz/3M/150 BOX; Main ASUS H81M-K; Bộ nhớ trong KINGMAX 4GB/1600; Ổ Cứng HDD Westem 500GB sata H; Nguồn hunkey CP325HP, vỏ vincom X5 for game; CARD màn hình CPI ASUS EN210/DI/1GD3	cái	1		50.000	50.000

TT	Danh mục	ĐVT	Số lượng	Khối lượng sắt/ thép/ gang/ nhôm (kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
23	Bộ máy tính để bàn: CPU Intel Haswell Pentium I5-4460 Box / Main Giga H81M-ds2 / DDRIII 4GB/1600 Kingmax /HDD Toshiba 500GB /Nguồn hunkey 400W/ Vò cây atx/ Key mouse logitech có dây cổng Usb / VGA asus N210D 1gb /	bộ	1		50.000	50.000
24	Điều hoà GENERAL 18000 BTU	cái	1		800.000	800.000
25	Bộ máy tính để bàn: CPU Intel Core i5-9400F 2.90Ghz/Mạch chính VT_Gigabyte GA B450M/ Bộ nhớ trong Gskill 8G F4-2666/Ổ cứng lắp trong Western Digital 1TB 3.5" Sata3/Nguồn Huntkey GS500/Bàn phím L135/Chuột DARE LM066/ Vò CASE máy tính	cái	2		50.000	100.000
26	Tôn phế liệu	kg		205	4.500	922.500
27	Thép phế liệu	kg		200	15.000	3.000.000
28	Nhôm phế liệu	kg		120	15.000	1.800.000
29	Thép phế liệu	kg		865	5.000	4.325.000
30	Điều hoà GENERAL 18000	cái	1		800.000	800.000
31	Điều hòa General 18A	cái	1		800.000	800.000
32	Máy tính Superpower P4 3.0 Ghz 2Mb /1024Mb 80GB/Case/CD 52X/ Monitor17"	cái	1		50.000	50.000
33	Máy vi tính INTEL core 2quad Q8200 1 Gb /HDD 320GB sam sung Màn hình sam sung 943 SNX 19 inch	cái	1		50.000	50.000
34	Máy tính để bàn : bộ vi xử lý i3 2120, mạch chính GA H61, DS2,1, bàn phím + chuột	bộ	1		50.000	50.000
35	Bộ máy tính DNA ,CPU Main/Ram/HDD/DVD/Key /Mouse /Case/ nguồn Monitor LCD /VGA (Nhưng)	chiếc	1		50.000	50.000
36	Máy tính xách tay Apple Macbook Air MGNA3 (SA/A) Apple M1-512Gb-Silver (Apple M1 8-core CPU / Ram 8Gb/ 512Gb SSD/ i3.3inch IPS 2560x1600/ 400 nits/Camera 720p /Wifi/Bluetooth 5.0/ Thunderbolt 3 Port-UsbC x2/ Mac OS/Backlit Magic Keyboard/Force Touch Trackpad)	chiếc	1		50.000	50.000
37	Máy vi tính để bàn: Mạch chính Ga H61N-DS2/ Chip vi xử lý Intel i3-3240/ Thanh nhớ ram 4Gb/ ổ cứng 500Gb WD/ vỏ case + nguồn/ phím+chuột fuhen/cạc màn hình Giga 210-1Gb/ ổ doc ghi DVDRW Samsung/ màn hình HPLV 1911	bộ	1		50.000	50.000

594
 N
 HOC
 HIE M
 MIN
 TP

TT	Danh mục	ĐVT	Số lượng	Khối lượng sắt/ thép/ gang/ nhôm (kg)	Đơn giá (đ)	Thành tiền (đ)
38	Máy vi tính để bàn có thông số kỹ thuật sau: Bộ vi xử lý Intel Core i3-3240/Mainboard Gigabyte H61-DS2/ Ram 4Gb bus 1333 Dynet/ Ổ cứng Western Caviar Blue 500Gb/ Vỏ ATX + nguồn 500W Jetek/ Keyboard + Mouse Gigabyte K3100/ Cạc Gigabyte 210-1GI/ DVD RW Samsung/ Màn hình HP LV1911	bộ	1		50.000	50.000
39	Máy tính để bàn cấu hình cao: Intel Core i5 Main GIGA B75M, màn hình HP	bộ	1		50.000	50.000
40	Điều hoà General 18000DPU	cái	1		800.000	800.000
41	Điều hoà nhiệt độ General 2 cục 1 chiều 18 000BTU (phòng làm việc của P.Điện cũ giao lại cho phòng tập thể thao VP. Tháng 7/2013 thay cho phòng TVĐT)	cái	1		800.000	800.000
42	Điều hoà Toshiba 12000 BTU	cái	1		800.000	800.000

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, phí vận chuyển, bốc dỡ do người mua chịu

